ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. £4% DEL [ 3 - [2- 206

OGGETTO: Impegno di spesa per imposte di registro e di bollo per registrazione contratti di locazione ad
uso abitativo e rinnovi.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che il Settore Amministrativo. ai sensi dell” art. 21, commi 18, 19 e 20 delle legge 27 dicembre
1997, n. 449, e succ. mm. ¢ ii.. deve procedere alla registrazione presso I’Agenzia delle Entrate dei contratti di
locazione, relativi agli alloggi ad uso abitativo, di proprietd o in gestione dell’[stituto, purche di durata
superiore ai 30 giorni, qualunque sia I'ammontare del canone di locazione;

- RITENUTO di dover provvedere all’impegno di spesa della somma gia versata dall’Istituto per la
registrazione dei contratti in parola, a titolo di imposte di registro e di bollo, di cui ai seguenti provvisori di
spesa pagati, nel 2016, a mezzo F24 con versamento telematico, in favore dell’Agenzia delle Entrate:

PROVVISORIO NOMINATIVO CONTRATTO - IMPORTO €
REGISTRATO
1557

G VISCIONE 12.00

q RUFFO 4,00
] LANDI 11,00 ]

4 GIACOMANTUONO 14,00

' D’ABBRACCIO 19.00

BUSICO 21.00
GALBIATI | 28.00 B

. COMUNALE 19,00
LA MONICA 18,00 B

| « I pICcaPrRIO 00
FABOZZI 33.00 N

1384 TOTALE € 190.00

Reg.cont A, CECERE ALFONSO € 99,00
TOTALE IMPORTO RINNOVI+ 1 REGISTRAZIONE CONT. 289.00 |

- VISTO il D. Lgs n® 165 del 30/03/2001;
- VISTO lo Statuto dell’Ente;
- RICHIAMATA la propria competenza:
DETERMINA

I. Impegnare, per le causali in premessa, la somma complessiva di € 289,00 (duccentoottantanove/00), versata in
favore dell’Agenzia delle Entrate di Caserta, che presenta la necessaria copertura finanziaria sul capitolo/articolo
di spesa N. 6.1.07.10/2 del bilancio di previsione anno 2016;
2. Procedere alla sistemazione contabile relativa agli addebiti di cui ai provvisori in premessa avvenuti tramite I 24
telematici sul C/C ordinario di tesoreria,
3. Trasmettere copia della presente determina all’Ufficio Contabilitd Generale/Speciale- Economato dell’ Ente per gli
adempimenti di competenza,

y [’n sabile
- ;ﬁne Rapporti Locativi

,[(ufq;}pjzu

Via E. Ruggiero 45 — 81100 CASERTA — P.L1. 00101970614 — Tel. (oszaﬁ’ﬁ;ﬂ I — Fax (0823) 32.60.06



] ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
! DELLA PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE AMMINISTRATIVO

[ SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 289.00, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA

COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO DI SPESA N. 6.1.07.10 ARTICOLO 2, DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

g 5729
IMPEGNO DELLA SPESA NR=— 1212016

Il Res 0\/:/
Contabilita Gener:

(Dott. Fra 1c

speciale —Economato
ASCIONE)

Via E. Ruggiero 45 — 81100 CASERTA — P.I. 00101970614 — Tel. (0823) 27.84.11 — Fax (0823) 32.60.06




